様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日
世羅町長　様

申請者
団体住所
団　体　名
代表者氏名

　　年度世羅町元気な地域づくり応援事業プロジェクト認定申請書

つぎのとおり世羅町元気な地域づくり応援事業のプロジェクト認定を受けたいので、世羅町元気な地域づくり応援事業補助金交付要綱第5条第1項の規定により、関係書類を添えて申請します。

１．プロジェクト名称

２．補助対象事業費

　　　　　　　　　　　　円

３．目標金額（補助金交付希望額）

　　　　　　　　　　　　円

４．成立金額（事業の実施に最低限必要な補助金額）

　　　　　　　　　　　　円

５．添付書類
（１）事業計画及び収支予算書
（２）団体の規約又は定款
（３）事業位置図・事業実施場所写真
（４）団体の構成員名簿
（５）団体の決算書・総会資料
（６）見積書（又は設計書）
（７）図面

次の点について了解のうえ申請してください。了解された場合は☑してください。
□この認定申請は、プロジェクトの実施を希望する年度の前年度に行うものです。
　認定申請と同一年度にプロジェクトを実施することはできません。
□年度はプロジェクト実施年度を記入してください。
□この認定申請書等は、ふるさと納税の募集等のため、世羅町ホームページに公開します。